
 
 

   

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. SAUSIO 

17 D. ĮSAKYMO NR. V-50 „DĖL MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SANATORINIO 

(ANTIRECIDYVINIO) GYDYMO ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 29 d. Nr. V-1006    
Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2014 m. rugpjūčio 21 d. 
nutarimą Nr. DT-8/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų, už kurias mokama Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, bazinių kainų perskaičiavimo įvedus eurą Lietuvos 
Respublikoje“: 

1. P a k e i č i u Išlaidų medicininei reabilitacijai kompensacijų skyrimo ir mokėjimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 17 d. 
įsakymu Nr. V-50 „Dėl medicininės reabilitacijos ir sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo 

organizavimo“, ir išdėstau 10 punktą taip: 
„10. Reabilitacijos ir sveikatos grąžinamojo gydymo paslaugų bazinės kainos: 

Eil. 

Nr. 

Gydymo paslaugos pavadinimas Suaugusiųjų vieno 

lovadienio / ambulatorinio 
apsilankymo*/ palaikomo –

sios reabilitacijos namuose 
dėl nervų sistemos ligų ** 

bazinė kaina (balais) 

Vaikų vieno lovadienio / 

ambulatorinio 
apsilankymo*/palaikomo –

sios reabilitacijos namuose 
dėl nervų sistemos ligų ** 

bazinė kaina (balais) 

1 Reabilitacija III, pakartotinė 
reabilitacija III 

71,33 71,33 

2 Reabilitacija II, pakartotinė 

reabilitacija II 

38,87 39,56 

3 Ambulatorinė reabilitacija II* 16,74 17,06 

4 Ambulatorinė reabilitacija I* 13,96 – 

5 Sveikatos grąžinamasis gydymas – 27,68 

6 Palaikomoji reabilitacija dėl 
judamojo-atramos aparato pažeidimų, 

nervų sistemos ligų ir vaikų kraujo 
ligų 

29,31 29,98 

7 Palaikomoji reabilitacija dėl regos ir 

klausos funkcijos sutrikimo 

25,14 25,69 

8 Palaikomoji reabilitacija namuose dėl 
nervų sistemos ligų** 

33,33 33,33 

9 Asmens, slaugančio vaiką (-us), 
išlaikymas*** 

8,98 – 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 
 

   Pastaba: *** – į slaugančiojo asmens išlaikymo išlaidas įskaičiuojamos asmens maitinimo 

ir nakvynės paslaugų išlaidos.“  
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 
 
 

Sveikatos apsaugos ministrė                                                                        Rimantė Šalaševičiūtė 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos aikštė 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m.
sausio 17d. įsakymo Nr. V-50 „Dėl Medicininės reabilitacijos ir
sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo organizavimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-29 Nr. V-1006
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-08 Nr. 2014-13861
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-08 Nr. 13160

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VIOLETA MATUKIENĖ, Skyriaus vedėjo pavaduotojas, VLK

Kainų skyrius
Sertifikatas išduotas VIOLETA MATUKIENĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-03 11:59:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-08 10:16:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-21 - 2017-01-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 15:19:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-08 10:16:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, Vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA ŽILINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 18:27:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-08 10:16:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-10)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a6e666a04fe511e485f39f5
5fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-10 04:27:04 TAIS


